



# Timac Agro söker relationsbyggande affärsutvecklare

Timac Agro är ett expansivt företag tillhörande Franska Roullier-koncernen och verkar inom affärsområdena biostimulering, växtnäring och fodertillskott. Vi säljer och marknadsför i Sverige innovativa produkter som ökar avkastning och kvalitet i både växtodling och animalieproduktion och bidrar därmed till att driva lantbruken framåt.

Vi är en platt entreprenörsdriven och resultatnriktad organisation med högt tempo. I ryggen har vi en stor multibiljardkoncern vilket öppnar för stora möjligheter till både en nationell såväl som internationell karriär.

Vi söker nu 5 stycken självgående och drivna affärsutvecklare; en till region syd, tre till region öst och en till region väst. I rollen kommer Ni vara geografiskt ansvarig för att driva och utveckla försäljning mot lantbrukare samt bygga relationer med lokala distributörer. Likväl kommer Ni vara ansvariga för uppföljning av försäljningar och produktutveckling. Det är av yttersta vikt att Ni kan planera och genomföra arbetet självständigt men också arbeta i team.

Vi ser som grundläggande krav att Ni har lantbruksutbildning och brinner för affärer och relationer. Det är meriterande med praktisk lantbrukserfarenhet. Vi kommer lägga stor vikt vid Er personlighet och driv. B-körkort och flytande i svenska språket är ett krav för denna typ av tjänst.

I rollen erbjuds en konkurrenskraftig fast lön med ett individuellt prestationsbaserat bonussystem. Dessutom ingår tjänstebil som får nyttjas privat om så önskas.

Er ansökan skall innehålla CV, personligt brev och ett par korta rader om varför Ni är rätt person i den här rollen. Vi ser mycket fram emot Er ansökan!

För mer info om bolaget besök [www.roullier.com](http://www.roullier.com) alt. [www.timac.se](http://www.timac.se) och för frågor kring tjänsten eller för att skicka ansökan kontakta följande;

Erika (Regional försäljningschef); 072-402 64 60, [erika.nystrom@timac.se](mailto:erika.nystrom@timac.se)

Rekrytering sker löpande så vänta inte med att höra av dig.